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19 Nyttige PDF-konvertere tilgængelige på ét websted

Dette bekvemme websted er den schweiziske hærkniv til din PDF-arbejdsgang.



















































Reklame Det bedste ved Portable Document Format er, at det kan bruges på tværs af alle maskiner og smartphones.
Det næstbedste ved et PDF-dokument er, at der er masser af gratis PDF-værktøjer til rådighed på internettet. Sådan redigeres, kombineres og underskrives en PDF-fil gratis. Sådan redigeres, kombineres og underskrives en PDF-fil gratis vise dig hvordan du opdeler, sammenfleter, formindsker og gør alle former for magi med PDF-filer. Læs videre, hvis du er klar til at tage dine PDF-dokumenter til næste niveau! Læs mere i dag, som kan hjælpe dig med at gøre næsten alt sammen med et PDF-dokument. Så hvorfor generer vi os med et vaniljesite, der kalder sig CleverPDF?
Det korte svar er, at denne enkle side på én side indeholder 19 PDF-værktøjer og konvertere, der kan spare dig for meget arbejde. Tænk på det som en schweizisk hærkniv til din PDF-workflow.
Gør det hele inden for browseren 

Du tror måske, at CleverPDF er en af de en-siders websteder, der blev bygget om dagen. Men som en del af dens ilk, viser det sig at være overraskende nyttigt (og kraftfuldt). Alle funktionerne på CleverPDF er gratis. Tjenesten har en betalt version til stationære brugere.
PDF-værktøjerne er arrangeret i tre pæne kategorier:
	Konverter PDF til ethvert dokumentformat.
	Konverter fra Word, Excel, PowerPoint eller fra populære billedformater til PDF.
	En samling af gratis PDF-værktøjer til redigering af et PDF-dokument.

Interfacet er pænt og der er ingen irriterende reklamer. Du behøver ikke at registrere og logge ind for at bruge webstedet.
Intet tager mere end 3 trin 
Hver flise til et bestemt værktøj fører til en anden side, hvor du kan indstille bestemte muligheder og tilpasse processen i henhold til dit dokument. Eksempelvis omfatter PDF til Excel-konverteringen muligheder for at registrere tabeller baseret på tabelgrænser eller på datastruktur.
Som du kan se fra billedet nedenfor overstyrer processen dig ikke med for mange muligheder at vælge imellem. Træk-og-slip-filer fra computeren og giv værktøjet et par sekunder for at gøre tricket afhængigt af filstørrelsen. Gem det som et redigerbart dokument.

For at sikre dit privatliv gemmer webstedet ikke nogen dokumenter. Både kilde- og outputfilerne slettes automatisk fra deres server efter ti minutter. Du kan også manuelt slette filen også.
PDF-konverteringer er ofte vanskelige, fordi layoutfilen og formatet for kildefilen ikke genkendes. Sideelementer som f.eks. Faner, tekstbokse, linjer, illustrationer, grafer osv. Er ikke afgrænset let. Funktionen hviler med PDF-biblioteket, der bruges af hver PDF-konverter, vi kommer på tværs af.
Website - CleverPDF
Kast dine dokumenter på CleverPDF og fortæl os i kommentarerne, hvis du er tilfreds med sit arbejde. Hvilket er dit valgfri PDF-værktøj?
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Små, stille og grønne pc'er, som du kan opbygge nu








	

















Vil du have en ny Google Home Device?  7 Spørgsmål til Spørg før du køber








	

















Hvad er Amazon Music Unlimited?  Alle dine spørgsmål besvares








	

















Frigør plads på iOS ved at rydde Google Maps Cache








	

















Sådan bliver du superproduktiv ved at outsource dine daglige opgaver
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5 trin, du skal tage nu for at gøre din e-mail & Social Media regnskaber genoprettelige
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5 ting, som du skal bruge din Cloud Storage til
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Sådan chatter du på et chat-netværk fra inden for Gmail
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Kan du ikke huske ordene til sangen?  Tjek disse 5 websteder








	












Google annoncerer Google Play: En ny skybaseret tjeneste til Google Apps, Musik, Film og bøger [Nyheder]








	












Amazons helt nye ekko: 10 ting du behøver at vide
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